Сделайте отметку «V», если вы и ваш ребенок относится к одной из категорий!
Дети  из малоимущей

семьи
Дети-сироты и дети,

оставшиеся без попечения
родителей

Дети-
инвалиды

Дети с ОВЗ Дети из
многодетных

семей

Дети безработных
граждан

Дети состоящие на
учете в КДН

Директору  МАОУ гимназии № 55

им.Е.Г.Вёрсткиной г. Томска

Е.Ю.Черемных
от _____________________________________

                                                                                                                (ФИО)
______________________________________

                                                                                                             (домашний адрес)
______________________________________

                                                                                                            (телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в о/л «Сказка» сына (дочь) ____________________________________________________

                                                                                                             фамилия, имя, дата рождения ребенка

ученика (цу) _____________ класса с 1.06.2022 по 24.06.2022 года.

С правилами и режимом работы лагеря (с 8:30 до 14:30) ознакомлен(а).

№
п/п

ФИО родителей Место работы, должность Контактные телефоны

1 Мать: ___________________________

2 Отец: ___________________________

Дата __________________________           Подпись __________________/_____________________/

__________________________________________________________________________________________

Директору  МАОУ гимназии № 55

им.Е.Г.Вёрсткиной г. Томска

Е.Ю.Черемных
от _____________________________________

                                                                                                                (ФИО)

______________________________________

                                                                                                             (домашний адрес)

______________________________________

                                                                                                            (телефон)

СОГЛАШЕНИЕ

Я, _________________________________, мать (отец) ________________________________________  ,

                              ФИО родителя                                                   Фамилия и имя ребенка, класс

разрешаю своему ребенку уходить домой самостоятельно /буду забирать своего ребенка

                                                          (нужное подчеркнуть)

согласно режиму оздоровительного лагеря дневного пребывания «Сказка». Несу полную

ответственность за жизнь и здоровье ребенка по маршруту следования до  гимназии и обратно.

Дата __________________________           Подпись __________________/_____________________/